
CASE VACANZA LAMPEDUSA

CASE VACANZA ARCOBALENO

RES. CERNIA GIALLA
RES. I DELFINI DI LAMPEDUSA

b2- solo pernottamento  

b2- solo pernottamento  

b2- solo pernottamento  

• 7 notti
• assistenza in loco

suppl. garanzia paese €80

• 7 notti
• scooter
• assistenza in loco

• 7 notti
• scooter e gita in barca
• assistenza in loco

€ 450

€ 590

€ 650

€ 690

€ 650

€ 390

€ 490

€ 570

€ 650

€ 540

€ 350

€ 450

€ 530

€ 550

STRUTTURA
COSA E’

INCLUSO
DATA DI 

PARTENZA
DATA DI 

QUOTA A PERSONA

6 settembre 

13, 20 settembre

27 settembre

6 settembre 

13, 20 settembre

27 settembre

6 settembre 

13, 20 settembre

27 settembre

6 settembre 

13, 20 settembre

27 settembre

6 settembre 

13, 20, 27 settembre

LAMPEDUSA
SETTEMBRE

Voli da BERGAMO, VERONA, VENEZIA, FORLÌ
pacchetto volo + soggiorno 7 notti

Scopri le nostre offerteofferte ONLINE e fai il tuo preventivopreventivo su www.mysunsea.net

Orario dei voli da riverificare

IMPORTANTE: Gli orari di partenza dei voli charter/low cost/linea saranno confermati 48/24 ore prima della partenza. Le quote dei pacchetti si intendono PER PER-
SONA con trattamento/servizi indicati dall’aeroporto prescelto. Da aggiungere alla quota base (obbligatori) per persona: tasse aeroportuali con bagaglio incluso 
€ 95; q.i. e ass. med/bag/ann adulti € 60 e bambini 0/12 a. € 30. TESSERA SERVIZI OBBLIGATORIA da pagare in loco ed eventuali spese supplementari come da cata-
logo LAMPEDUSA 2025 online su www.mysunsea.net.  Contatti booking: 051/0395650 - info@mysunsea.net - www.mysunsea.net

RES. IL RIFUGIO DEL CALAMARO
APPARTAMENTI CROCE DEL SUD

VILLETTE IVI

CASA IMBRIACOLA

b2- solo pernottamento  

b2- solo pernottamento  

• 7 notti
• auto
• assistenza in loco

• 7 notti
• auto
• assistenza in loco


