



Voli da BERGAMO, VERONA, VENEZIA, FORLÌ

pacchetto volo + soggiorno 7 notti

STRUTTURA	incluso	PARTENZA	€ QUOTA A PERSONA
CASE VACANZA LAMPEDUSA b2- solo pernottamento	 7 notti assistenza in loco suppl. garanzia paese €80 	6 settembre	€450
		13, 20 settembre	€390
		27 settembre	€350
RES. IL RIFUGIO DEL CALAMARO APPARTAMENTI CROCE DEL SUD b2- solo pernottamento	7 nottiscooterassistenza in loco	6 settembre	€590
		13, 20 settembre	€490
		27 settembre	€450
RES. CERNIA GIALLA RES. I DELFINI DI LAMPEDUSA CASE VACANZA ARCOBALENO b2- solo pernottamento	7 nottiscooter e gita in barcaassistenza in loco	6 settembre	€650
		13, 20 settembre	€ 570
		27 settembre	€ 530
VILLETTE IVI b2- solo pernottamento	7 nottiautoassistenza in loco	6 settembre	€650
		13, 20, 27 settembre	€ 540
CASA IMBRIACOLA b2- solo pernottamento	7 nottiautoassistenza in loco	6 settembre	€690
		13, 20 settembre	€650
		27 settembre	€ 550

Orario dei voli da riverificare

Scopri le nostre offerte ONLINE e fai il tuo preventivo su www.mysunsea.net